

Stavba :	Baranova 28
Předmět:	Oprava bytu, ulice a dvorku

REKAPITULACE

Objekt :	Kč			
Oprava bytu přízemí	607 942,97 Kč			
Oprava dvorku	358 213,37 Kč			
Oprava uliční části	167 945,85 Kč			
Oprava elektroinstalace bytu	72 741,00 Kč			
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	160 900,00 Kč			
CELKEM Baranova 28 bez DPH	1 367 743,19 Kč	bez DPH		

DPH 15%	205 161,48 Kč	DPH
CELKEM Baranova 28 vč. DPH	1 572 904,67 Kč	včetně DPH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-01 - Oprava bytu- přízemí

JKSO:

Místo: ul.Baranova 28, Praha 3

CC-CZ:

Datum: #REF!

Objednavatel:

Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská 7

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

#REF!

IČ:

#REF!

DIČ:

#REF!

Projektant:

APS Projekt Praha s.r.o.Mezilesí 1051/16 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

693 042,97

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

693 042,97

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

693 042,97

103 956,45

Cena s DPH

v

CZK

796 999,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-01 - Oprava bytu- přízemí

Místo: ul.Baranova 28, Praha 3

Datum: #REF!

Objednavatel: Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská
Zhotovitel: #REF!

Projektant: APS Projekt Praha s.r.o.Mezilesí
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

693 042,97

HSV - Práce a dodávky HSV

251 436,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 760,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 640,26
61 - Úprava povrchů vnitřní	67 956,35
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	15 131,99
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 873,33
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 211,64
96 - Bourání konstrukcí	6 084,53
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	7 129,45
997 - Přesun sutě	44 252,22
998 - Přesun hmot	17 396,10

356 506,73

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	68 858,38
713 - Izolace tepelné	31 019,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 101,79
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	20 623,31
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	38 628,52
733 - Ústřední vytápění - potrubí	5 700,00
762 - Konstrukce tesařské	9 152,53
766 - Konstrukce truhlářské	35 053,57
767 - Konstrukce zámečnické	4 320,01
771 - Podlahy z dlaždic	77 454,80
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	1 169,82
776 - Podlahy povlakové	2 890,17
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	21 228,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	33 305,83

85 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště	6 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 500,00
VRN6 - Územní vlivy	44 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	12 800,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 600,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	693 042,97
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-01 - Oprava bytu- přízemí

Místo: ul. Baranova 28, Praha 3

Datum: #REF!

Objednavatel: Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská
Zhotovitel: #REF!

Projektant: APS Projekt Praha s.r.o. Mezilesí
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

607 942,97

HSV - Práce a dodávky HSV

251 436,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 760,37

1	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,488	3 752,50	5 583,72
2	K	340238231	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčekovek porobetonových tl 50 mm	m2	0,458	385,70	176,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 640,26

3	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně vč. sanačního postřiku.....tl.5 mm	m2	98,433	446,50	43 950,33
4	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	98,433	215,65	21 227,08
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	28,140	103,55	2 913,90
6	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	6,000	298,30	1 789,80
7	M	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	1,000	608,00	608,00
8	M	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	1,000	620,35	620,35
9	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	4,000	632,70	2 530,80

61 - Úprava povrchů vnitřní

67 956,35

10	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	73,060	157,70	11 521,56
11	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	4,960	57,48	285,10
12	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	146,577	133,00	19 494,74
13	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,960	198,55	984,81
14	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	73,060	19,48	1 423,21
15	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	12,201	39,24	478,77
16	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	73,060	105,45	7 704,18
17	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	156,293	84,08	13 141,12
18	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,091	156,75	2 522,26
19	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	56,433	184,30	10 400,60

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

15 131,99

20	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30.....53 mm	m3	3,872	3 144,50	12 175,50
21	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,872	601,35	2 328,43
22	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,288	124,45	35,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	3,872	152,95	592,22

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 873,33

24	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	73,060	34,87	2 547,60
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	91,960	62,32	5 730,95
26	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť.....předpoklad cca. 3x týdně počet týdnů 10	m2	567,000	2,78	1 576,26
27	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť.....předpoklad 2x týdně po dobu 10 týdnů - bude upřesněno s investorem	m2	378,000	5,34	2 018,52

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

2 211,64

28	K	9389061.R	Vyčištění světlíku - bude upřesněno dle skutečnosti	soubor	1,000	1 425,00	1 425,00
29	K	9529.R1	zasekání kabelu od domácího telefonu- pod omítku a začistištění- bude upřesněno na stavbě	m	15,000	42,75	641,25
30	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	73,060	1,99	145,39

96 - Bourání konstrukcí

6 084,53

31	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,238	890,15	211,86
32	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,430	44,56	241,96
33	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	7,306	249,85	1 825,40
34	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	4,000	219,45	877,80
35	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,865	186,20	1 650,66
36	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	15,000	26,41	396,15
37	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	10,000	88,07	880,70

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

7 129,45

38	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	112,282	51,68	5 802,73
39	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	22,238	59,66	1 326,72

997 - Přesun sutě

44 252,22

40	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	23,763	386,65	9 187,96
41	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	23,763	41,52	986,64
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,763	214,70	5 101,92
43	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,763	9,29	220,76
44	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	7,595	123,50	937,98
45	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,006	1 140,00	4 566,84
46	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,142	1 140,00	161,88
47	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,015	1 140,00	13 697,10
48	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,763	395,20	9 391,14

998 - Přesun hmot

17 396,10

49	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	24,061	723,00	17 396,10
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

356 506,73

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

68 858,38

50	K	711113117.D	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou - pod dlažbu	m2	5,430	132,00	716,76
51	K	711113127.O	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkoupod obklad	m2	21,450	147,25	3 158,51
52	K	711113127.M2	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou - M/2/ -svislá minerální stěrka v./0,4/m	m2	7,656	147,25	1 127,35
53	K	711113127.M1	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou - M/1/ -svislá minerální stěrka-na výšku stěny	m2	278,749	147,25	41 045,79
54	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	73,060	6,45	471,24
55	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,022	46 265,00	1 017,83
56	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	73,060	66,50	4 858,49
57	M	628560000.1	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	84,019	178,60	15 005,79
58	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,369	738,15	1 010,53
59	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	1,369	325,85	446,09

713 - Izolace tepelné

31 019,84

60	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	73,060	14,35	1 048,41
61	M	283764000	polystyren extrudovaný XPS	m3	5,962	4 590,00	27 365,58
62	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	73,060	5,99	437,63
63	M	283231510	papír separační potažený PE fólií bal. 130 m2	m2	80,366	24,23	1 947,27
64	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,219	661,20	144,80
65	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,219	347,70	76,15

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 101,79

66	K	721140.R	Stavební přípomoc- bude upřesněno dle skutečnosti	hod	10,000	142,50	1 425,00
67	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100- bude upřesněno dle skutečnosti	m	5,000	98,80	494,00
68	K	721173R1	Spojovací prostředky - armatury, šroubení, fitinky	kpl.	1,000	1 425,00	1 425,00
69	K	721173R26	OV/26- přípojovací potrubíkombi WC	m	1,000	237,50	237,50
70	K	721173R27	OV/27- přípojovací potrubí pro dřez a myčku	m	6,000	237,50	1 425,00
71	K	721173R29	OV/29- přípojovací potrubí pro vanu, umyvadlo a pračku (kanalizace)cca. /8/bm	m	8,000	237,50	1 900,00
72	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,075	1 035,50	77,66
73	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	73,518	1,60	117,63

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 623,31

74	K	722130.R	Stavební přípomoc- bude upřesněno dle skutečnosti	hod	10,000	142,50	1 425,00
75	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40- bude upřesněno dle skutečnosti	m	15,000	48,93	733,95
76	K	7221731.R	OV/26- přípojovací potrubíkombi WC	m	1,000	181,45	181,45
77	K	7221731.R27	OV/27- přípojovací potrubí pro dřez a myčku	m	6,000	181,45	1 088,70
78	K	7221731.R29	OV/29- přípojovací potrubí pro vanu, umyvadlo a pračku (voda)cca. /8/bm- bude upřesněno dle skutečnosti	m	8,000	181,45	1 451,60
79	K	722262.R1	Spojovací prostředky- armatury, ventikly, fitinky, šroubení atd.	kpl.	1,000	2 375,00	2 375,00
80	K	722262.R28	OV/28- vodoměr teplá a studená voda	kus	3,000	4 360,50	13 081,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,075	1 035,50	77,66
82	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	214,893	0,97	208,45

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

38 628,52

83	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub	1,000	131,10	131,10
84	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soub	1,000	4 550,00	4 550,00
85	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	1,000	86,74	86,74
86	K	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soub	1,000	2 859,50	2 859,50
87	K	725220832	Demontáž van litinová volná	soub	1,000	96,90	96,90
88	K	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm	soub	1,000	7 144,00	7 144,00
89	K	725245102.1	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 1500 mm a šířky 800 mm	soub	1,000	5 538,00	5 538,00
90	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 600x800mm a miskou	soub	1,000	2 802,00	2 802,00
91	K	725619101.1	Montáž sporáku kombi	kus	1,000	723,90	723,90
92	M	541122100	sporák kombinovaný bílý s příklopem typ KS 242 MW	kus	1,000	5 880,00	5 880,00
93	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub	3,000	52,06	156,18
94	K	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovací sprškou	soub	1,000	4 066,00	4 066,00
95	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soub	1,000	2 774,00	2 774,00
96	K	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soub	1,000	1 710,00	1 710,00
97	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,145	460,75	66,81
98	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,145	299,25	43,39

733 - Ústřední vytápění - potrubí

5 700,00

99	K	7331208.R	OV/10-G- demontáž a následně montáž otopných těles vč. Zprovoznění systému UT	kpl.	1,000	5 700,00	5 700,00
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

762 - Konstrukce tesařské

9 152,53

100	K	762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných	m2	73,060	40,00	2 922,40
101	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	73,060	46,74	3 414,82
102	K	7628228.R	Demontáž podkladních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2- polštáře	m	136,533	20,62	2 815,31

766 - Konstrukce truhlářské

35 053,57

103	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	452,00	2 712,00
104	M	61164001.1	dveře vnitřní plné CPL 1křídlové 60x197 cm	kus	1,000	2 734,01	2 734,01
105	M	61164001.2	dveře vnitřní plné CPL 1křídlové 70x197 cm	kus	1,000	2 924,01	2 924,01
106	M	61164001.3	dveře vnitřní plné CPL 1křídlové 80x197 cm	kus	4,000	3 019,01	12 076,04
107	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	18,43	110,58
108	K	7668111.1	Montáž a dodávka kuchyňské linky- viz truhlářské kce	kpl.	1,000	14 250,00	14 250,00
109	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,278	540,55	150,27
110	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,278	347,70	96,66

767 - Konstrukce zámečnické

4 320,01

111	K	76764919.R	Montáž dveří - kování dveřní a zámek- klika, klika, štítek	kus	6,000	370,50	2 223,00
112	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	6,000	348,65	2 091,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,007	397,05	2,78
114	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	333,45	2,33

771 - Podlahy z dlaždic

77 454,80

115	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	73,060	258,40	18 878,70
116	M	597610.R1	dlaždice keramické 45 x 45 x 10mm l. j.,.....barva béžové, kladená na koso	m2	80,366	468,35	37 639,42
117	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	5,430	8,06	43,77
118	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	73,060	26,89	1 964,58
119	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	73,060	35,15	2 568,06
120	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	73,060	170,05	12 423,85
121	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	73,060	31,83	2 325,50
122	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,454	382,85	939,51
123	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,454	273,60	671,41

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

1 169,82

124	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	20,320	57,57	1 169,82
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

776 - Podlahy povlakové

2 890,17

125	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	47,310	61,09	2 890,17
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

21 228,16

126	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,450	266,00	5 705,70
127	M	5976100R2	obkládačky keramické 20 x 40 x 0,7 cm l. j.	m2	23,595	411,83	9 717,13
128	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	21,450	34,96	749,89
129	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	21,450	157,70	3 382,67
130	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	21,450	26,89	576,79
131	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	21,450	35,15	753,97
132	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,521	382,85	199,46
133	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,521	273,60	142,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

33 305,83

134	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219,637	9,50	2 086,55
135	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219,637	22,61	4 965,99
136	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219,637	19,95	4 381,76
137	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219,637	10,07	2 211,74
138	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219,637	11,40	2 503,86
139	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219,637	17,48	3 839,25
140	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	12,201	12,35	150,68
141	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	8,865	9,69	85,90
142	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	73,060	1,85	135,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
143	K	784211121	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	321,374	40,28	12 944,94

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-05 - Oprava dvorku - 28

JKSO:

Místo: ul.Baranova 28, Praha 3

CC-CZ:

Datum: #REF!

Objednavatel:

Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská 7

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

#REF!

IČ:

#REF!

DIČ:

#REF!

Projektant:

APS Projekt Praha s.r.o.Mezilesí 1051/16 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

404 013,37

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

404 013,37

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

404 013,37

60 602,01

Cena s DPH

v

CZK

464 615,38

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-05 - Oprava dvorku - 28

Místo: ul.Baranova 28, Praha 3

Datum: #REF!

Objednavatel: Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská

Projektant: APS Projekt Praha s.r.o.Mezišes

Zhotovitel: #REF!

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

404 013,37

HSV - Práce a dodávky HSV

224 714,35

1 - Zemní práce	29 335,40
1-4 - Zemní práce- dešťová kanalizace...trubní vedení-cca.7,5 bm- bude upřesněno	4 385,10
1-4A - Zemní práce- dešťová kanalizace..drenážní trubka -OV25-6bm	1 449,15
1-4B - Zemní práce- dešťová kanalizace..revizní šachtice průtočná- OV24	4 953,21
1-4C - Zemní práce- dešťová kanalizace..revizní šachtice průtočná- OV24	4 955,58
2 - Zakládání	4 268,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	50 321,02
5 - Komunikace	14 092,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 907,62
8 - Trubní vedení- vpust' nová 2 ks	6 207,12
US-1 - Schody a podesta	8 135,78
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	18 302,02
997 - Přesun sutě	17 933,96
998 - Přesun hmot	49 467,71

PSV - Práce a dodávky PSV

133 499,02

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 673,45
713 - Izolace tepelné	3 959,19
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	33 693,99
741 - Elektromontáže -	4 275,00
751 - Vzduchotechnika	1 915,20
764 - Konstrukce klempířské	15 079,26
767 - Konstrukce zámečnické	43 356,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 883,29
KL - KL01,02,09 - Vnější parapety ..5,45 bm	2 663,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 800,00

VRN2 - Příprava staveniště	3 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 300,00
VRN6 - Územní vlivy	24 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

404 013,37

ROZPOČET

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-05 - Oprava dvorku - 28

Místo: ul.Baranova 28, Praha 3

Datum: #REF!

Objednavatel: Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská

Projektant: APS Projekt Praha s.r.o.Mezišeska

Zhotovitel: #REF!

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

358 213,37

HSV - Práce a dodávky HSV

224 714,35

1 - Zemní práce

29 335,40

1	K	122101101.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3.....ručně	m3	1,154	69,35	80,03
2	K	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	12,674	292,60	3 708,41
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	11,000	79,71	876,81
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	11,000	13,49	148,39
5	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4.....ke	m3	13,828	24,13	333,67
6	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,828	65,65	907,81
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,828	246,05	3 402,38
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,828	19,76	273,24
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,828	131,10	1 812,85
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,828	13,40	185,30
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,125	104,50	2 312,06
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,158	69,64	359,20
13	M	581523100	písek	t	10,316	829,35	8 555,57
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,964	69,64	833,17
15	M	583373680	štěrkopísek frakce netříděná	t	23,928	231,80	5 546,51

1-4 - Zemní práce- dešťová kanalizace...trubní vedení-cca.7,5 bm- bude upřesněno

4 385,10

16	K	132102101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	0,900	383,00	344,70
17	K	162201101.1	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,900	23,94	21,55
18	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,900	65,65	59,09
19	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,900	59,85	53,87
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,900	246,05	221,45
21	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,900	131,10	117,99
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,900	13,40	12,06
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,440	104,50	150,48
24	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,125	272,65	306,73
25	M	583439200	kamenivo drcené hrubé frakce 16-22	t	2,138	398,05	851,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	3,750	17,29	64,84
27	M	693112580	geotextilie netkaná 300gr	m2	4,125	25,56	105,44
28	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	0,375	939,55	352,33
29	K	21590.RT	trubní rozvody - materiál a montáž	m	7,500	218,50	1 638,75
30	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	3,750	5,37	20,14
31	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	7,500	8,62	64,65

1-4A - Zemní práce- dešťová kanalizace..drenážní trubka -OV25-6bm o 1 449,15

32	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopisku tříděného	m3	0,180	672,60	121,07
33	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	6,000	42,47	254,82
34	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,900	272,65	245,39
35	M	583439200	kamenivo drcené hrubé frakce 16-22	t	1,710	395,05	675,54
36	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	3,000	17,29	51,87
37	M	693112580	geotextilie netkaná 300gr	m2	3,300	25,56	84,35
38	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	3,000	5,37	16,11

1-4B - Zemní práce- dešťová kanalizace..revizní šachtice průtočná- OV24 4 953,21

39	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	2,088	105,45	220,18
40	K	162201101.2	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,439	23,94	10,51
41	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,439	65,65	28,82
42	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,439	59,85	26,27
43	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,439	246,05	108,02
44	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,439	131,10	57,55
45	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,439	13,40	5,88
46	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,702	104,50	73,36
47	K	175101201.1	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	1,649	418,00	689,28
48	M	583373680	štěrkopisek frakce netříděná	t	2,968	231,00	685,61
49	K	21590.RŠ	revizní šachtice - materiál a montáž	ks	1,000	3 040,00	3 040,00
50	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	1,440	5,37	7,73

1-4C - Zemní práce- dešťová kanalizace..revizní šachtice průtočná- OV24 4 955,58

51	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	2,088	105,45	220,18
52	K	162201101.2	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,439	23,94	10,51
53	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,439	65,65	28,82
54	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,439	59,85	26,27
55	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,439	246,05	108,02
56	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,439	131,10	57,55
57	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,439	13,40	5,88
58	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,702	104,50	73,36
59	K	175101201.1	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	1,649	418,00	689,28
60	M	583373680	štěrkopisek frakce netříděná	t	2,968	231,80	687,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	21590.RŠ	revizní šachtice - materiál a montáž	ks	1,000	3 040,00	3 040,00
62	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	1,440	5,37	7,73

2 - Zakládání

4 268,65

63	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	18,640	5,37	100,10
64	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	1,791	2 327,50	4 168,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce

50 321,02

65	K	311321814.1	Nosná zeď ze tř. C 25/30 bez výztuže- koruna opěrné zdi	m3	0,207	3 239,50	670,58
66	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	4,028	306,85	1 235,99
67	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	4,028	131,10	528,07
68	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva tl 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	13,848	3 458,00	47 886,38

5 - Komunikace

14 092,03

69	K	451577777.1	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 50 mm	m2	18,640	66,50	1 239,56
70	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	18,640	206,15	3 842,64
71	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,640	223,25	4 161,38
72	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	18,640	212,80	3 966,59
73	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	18,640	47,31	881,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 907,62

74	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,136	140,60	1 846,92
75	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	23,440	238,45	5 589,27
76	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	13,136	254,60	3 344,43
77	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,896	25,94	127,00

8 - Trubní vedení- vpust' nová 2 ks

6 207,12

78	K	7212108.R	Demontáž vpustí dvorní	kus	2,000	237,50	475,00
79	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,034	386,65	13,15
80	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,034	325,85	11,08
81	K	997013501.1	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,034	214,70	7,30
82	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,340	9,31	3,17
83	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,034	1 130,50	38,44
84	K	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	0,223	292,60	65,25
85	K	162201101.1	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,223	23,94	5,34
86	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,223	65,65	14,64
87	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,223	59,85	13,35
88	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,223	246,05	54,87
89	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,223	131,10	29,24
90	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,223	13,40	2,99
91	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,357	104,50	37,31
92	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	4,968	17,29	85,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	M	693112580	geotextilie netkaná 300gr	m2	5,465	25,56	139,69
94	K	213311113	Polštáře zhuťné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm- pod dvorní vpust'	m3	0,036	1 083,00	38,99
95	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,057	2 565,00	146,21
96	K	877265261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	2,000	114,00	228,00
97	M	562311650	vpust' dvorní se záp.klapkou a lapač.písku HL606/1 DN 110	kus	2,000	2 318,00	4 636,00
98	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	0,142	420,85	59,76
99	M	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	0,568	178,60	101,44

US-1 - Schody a podesta

8 135,78

100	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	1,764	122,55	216,18
101	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	3,528	52,44	185,01
102	K	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl 10 mm	m2	3,939	879,70	3 465,14
103	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	2,448	197,60	483,72
104	M	597614080.1	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	2,693	444,60	1 197,31
4105	K	771274233	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 250 mm	m	1,491	125,00	186,38
106	M	597614080.1	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	1,640	444,60	729,14
107	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	1,050	288,80	303,24
108	M	597614080.1	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	1,155	444,60	513,51
109	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,989	35,06	174,91
110	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	3,498	164,35	574,90
111	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	3,498	30,40	106,34

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

18 302,02

112	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	18,640	29,36	547,27
113	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	18,640	145,35	2 709,32
114	K	938902123	Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči	m2	4,704	139,65	656,91
115	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,832	492,10	2 377,83
116	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	2,170	3 192,00	6 926,64
117	K	9620811.R	Bourání - vylourání sklobet.tvárníc- angl.dvorky - ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	3,240	119,70	387,83
118	K	965043321.1	Bourání podkladů betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,078	2 840,50	221,56
119	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	6,300	145,35	915,71
120	K	978036191	Otlučení vnějších omítek o rozsahu do 100 %	m2	13,136	45,70	600,32
121	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, ocelových kartáči	m2	31,616	93,58	2 958,63

997 - Přesun sutě

17 933,96

122	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	22,583	386,65	8 731,72
123	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,583	214,70	4 848,57
124	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,583	9,47	213,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
125	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,122	171,00	2 072,86
126	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	9,695	123,50	1 197,33
127	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,266	1 140,00	303,24
128	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,501	1 130,50	566,38

998 - Přesun hmot

49 467,71

129	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	68,335	723,90	49 467,71
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

133 499,02

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

26 673,45

130	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	21,313	14,06	299,66
131	M	111631500	<i>lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg</i>	t	0,007	46 265,00	323,86
132	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	m2	21,313	403,75	8 605,12
134	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou	m2	42,625	147,25	6 276,53
135	K	711161307	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky	m2	44,310	98,80	4 377,83
136	K	711161331	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m	m2	22,155	227,05	5 030,29
137	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	19,000	77,24	1 467,56
138	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,275	738,15	202,99
139	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,275	325,85	89,61

713 - Izolace tepelné

3 959,19

140	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,150	120,65	380,05
141	M	283763930	<i>polystyren extrudovaný 20 mm</i>	m2	3,308	98,80	326,83
142	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	7,260	120,65	875,92
143	M	283763790	<i>polystyren extrudovaný 50 mm</i>	m2	7,623	301,15	2 295,67
144	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,080	661,20	52,90
145	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,080	347,70	27,82

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

33 693,99

146	K	721175142	OV/12- odvětrávací potrubí KG DN/100	m	6,300	1 225,50	7 720,65
147	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	11,000	2 261,00	24 871,00
148	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	11,000	96,90	1 065,90
149	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,050	438,90	21,95
150	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,050	289,75	14,49

741 - Elektromontáže -

4 275,00

151	K	7411.R	provizorní odpojení hromosvodů a zpětná montáž	kpl.	1,000	4 275,00	4 275,00
-----	---	--------	--	------	-------	----------	----------

751 - Vzduchotechnika

1 915,20

152	K	751398011	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	6,000	162,45	974,70
153	M	553414270	<i>mřížka větrací nerezová NVM 150 x 150 se síťovinou</i>	kus	6,000	156,75	940,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

764 - Konstrukce klempířské

15 079,26

154	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	39,000	31,73	1 237,47
155	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	39,000	350,55	13 671,45
156	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,110	1 263,50	138,99
157	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,110	285,00	31,35

767 - Konstrukce zámečnické

43 356,37

158	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	5,500	137,75	757,63
159	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg	m	5,500	158,65	872,58
160	M	5539153.RZ01	Z/01- zábradlí vč. Výplně v. / 11m rám jechl/40*20/ délka / 3,5/bm	m	3,500	5 225,00	18 287,50
161	M	5539153.RZ02	Z/02- zábradlí vč. Výplně v. / 11m rám jechl/40*20/ délka / 2,0/bm	m	2,000	5 225,00	10 450,00
162	K	789411.R	Žárové stříkání - zábradlí	m2	5,500	897,75	4 937,63
163	K	76766211.OV11	Montáž a demontáž okenních mříží	m2	4,956	217,55	1 078,18
164	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	27,000	29,55	797,85
165	M	5922714Z03	Z/03- ocel.pororošt angl. Dvorku rozměr/1,8*0,6/	kus	1,000	6 175,00	6 175,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 883,29

166	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	4,956	118,75	588,53
167	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	4,956	261,25	1 294,76

KL - KL01,02,09 - Vnější parapety ..5,45 bm

2 663,27

168	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	5,450	42,09	229,39
169	K	9650421.R2	Bourání podkladů spádové vrstvy tl do 100 mm pl do 1 m2 - 20 mm	m3	0,022	2 498,50	54,97
170	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,058	386,65	22,43
171	K	997013501.1	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,058	214,70	12,45
172	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,580	9,31	5,40
173	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,048	171,00	8,21
174	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,009	1 130,00	10,17
175	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,058	325,85	18,90
176	K	938902123	Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči	m2	1,090	139,65	152,22
177	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	5,450	53,77	293,05
178	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	1,090	344,85	375,89
179	K	712391172	Provedení ochranné textilní vrstvy- separační	m2	1,090	32,87	35,83
180	M	693111420.F	textilie ochranná - separační vrstva	m2	1,254	114,00	142,96
181	K	764216404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	5,450	201,40	1 097,63
182	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,132	1 263,50	166,78
183	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,132	280,25	36,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-06 - Opravy- část uliční

JKSO:

Místo: ul.Baranova 28, Praha 3

CC-CZ:

Datum: #REF!

Objednavatel:

Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská 7

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

#REF!

IČ:

#REF!

DIČ:

#REF!

Projektant:

APS Projekt Praha s.r.o.Mezilesí 1051/16 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

188 945,85

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

188 945,85

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

188 945,85

28 341,88

Cena s DPH

v CZK

217 287,73

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-06 - Opravy- část uliční

Místo: ul.Baranova 28, Praha 3

Datum: #REF!

Objednavatel: Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská Projektant: APS Projekt Praha s.r.o.Meziles

Zhotovitel: #REF! Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	188 945,85
HSV - Práce a dodávky HSV	116 992,48
1 - Zemní práce	34 311,13
2 - Zakládání	2 025,03
5 - Komunikace	10 576,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 368,87
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 058,05
997 - Přesun sutě	7 954,28
998 - Přesun hmot	49 698,63
PSV - Práce a dodávky PSV	50 953,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	31 601,03
713 - Izolace tepelné	6 241,64
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 746,15
741 - Elektromontáže -	1 900,00
751 - Vzduchotechnika	1 915,80
767 - Konstrukce zámečnické	1 548,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 800,00
VRN6 - Územní vlivy	11 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 200,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 400,00
2) Ostatní náklady	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	188 945,85
--	-------------------

ROZPOČET

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-06 - Opravy- část uliční

Místo: ul.Baranova 28, Praha 3 Datum: #REF!

Objednavatel: Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská Projektant: APS Projekt Praha s.r.o.Meziles
Zhotovitel: #REF! Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

188 945,85

HSV - Práce a dodávky HSV

116 992,48

1 - Zemní práce

34 311,13

1	K	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v	m3	11,115	292,60	3 252,25
2	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m	m3	11,115	24,10	267,87
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1	m3	11,115	65,60	729,14
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m	m3	11,115	246,10	2 735,40
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění	m3	11,115	19,80	220,08
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100	m3	11,115	131,10	1 457,18
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,115	13,40	148,94
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na	t	17,784	104,50	1 858,43
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů	m3	2,576	69,60	179,29
10	M	581523100	písek	t	10,304	829,40	8 546,14
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů	m3	10,564	69,60	735,25
12	M	583373680	šterkopísek frakce netříděná	t	21,128	231,80	4 897,47
13	K	175101201.2	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z	m3	11,115	418,00	4 646,07
14	M	583373680	šterkopísek frakce netříděná	t	20,007	231,80	4 637,62

2 - Zakládání

2 025,03

15	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS	m2	12,950	5,40	69,93
16	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,840	2 327,50	1 955,10

5 - Komunikace

10 576,49

17	K	451577777.1	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo	m2	12,950	63,40	821,03
18	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-	m2	0,330	115,90	38,25
19	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	12,950	206,20	2 670,29
20	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do	m2	12,950	316,40	4 097,38
21	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	1,000	2 337,00	2 337,00
22	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene	m2	12,950	47,30	612,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 368,87

23	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem	m2	5,631	140,60	791,72
24	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších	m2	12,387	238,50	2 954,30
25	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm	m2	5,631	254,60	1 433,65
26	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií	m2	7,305	25,90	189,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 058,05

27	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z	m2	9,500	29,40	279,30
28	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva	m2	9,500	145,40	1 381,30
29	K	938902123	Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými	m2	12,445	139,70	1 738,57
30	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,490	2 147,00	1 052,03
31	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo	m3	1,313	492,10	646,13
32	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š	m	6,300	145,40	916,02
33	K	978036191	Otlučení vnějších omítek o rozsahu do 100 %	m2	5,631	45,70	257,34
34	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s	m2	9,500	27,40	260,30
35	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, ocelových kartáči	m2	5,631	93,60	527,06

997 - Přesun sutě

7 954,28

36	K	997013001	Vykližení ulehle sutí z prostorů do 15 m2 s	m3	0,630	3 638,50	2 292,26
37	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných	t	6,198	386,70	2 396,77
38	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo	t	6,198	214,70	1 330,71
39	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na	t	6,198	9,50	58,88
40	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového	t	2,215	171,00	378,77
41	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z	t	2,985	123,50	368,65
42	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného	t	0,998	1 130,50	1 128,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							49 698,63
43	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	68,654	723,90	49 698,63
PSV - Práce a dodávky PSV							50 953,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							31 601,03
44	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za	m2	33,728	14,10	475,56
45	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,012	46 265,00	555,18
46	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za	m2	33,728	403,80	13 619,37
48	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena	m2	67,455	147,30	9 936,12
49	K	711161307	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi	m2	27,026	98,80	2 670,17
50	K	711161331	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s	m2	13,513	227,10	3 068,80
51	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými	m	11,261	77,20	869,35
52	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě,	t	0,382	738,20	281,99
53	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711	t	0,382	325,90	124,49
713 - Izolace tepelné							6 241,64
54	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením	m2	3,150	120,70	380,21
55	M	283763930	polystyren extrudovaný 20 mm	m2	3,308	98,80	326,83
56	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením	m2	12,387	120,70	1 495,11
57	M	283763790	polystyren extrudovaný 50 mm	m2	13,006	301,20	3 917,41
58	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v	t	0,121	661,20	80,01
59	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713	t	0,121	347,70	42,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							7 746,15
60	K	721175142	OV/12- odvětrávací potrubí KG DN/100	m	6,300	1 225,50	7 720,65
61	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v	t	0,035	438,90	15,36
62	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721	t	0,035	289,80	10,14
741 - Elektromontáže -							1 900,00
63	K	7411.R	provizorní odpojení hromosvodů a zpětná	kpl.	1,000	1 900,00	1 900,00
751 - Vzduchotechnika							1 915,80
64	K	751398011	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100	kus	6,000	162,50	975,00
65	M	553414270	mřížka větrací nerezová NVM 150 x 150 se	kus	6,000	156,80	940,80
767 - Konstrukce zámečnické							1 548,75
66	K	767996801.1	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	52,500	29,50	1 548,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-07 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo: ul. Baranova 28, Praha 3

CC-CZ:

Datum: #REF!

Objednavatel:

Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská 7

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

#REF!

IČ:

#REF!

DIČ:

#REF!

Projektant:

APS Projekt Praha s.r.o. Mezilesí 1051/16 Praha 4

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

81 741,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

81 741,20

DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	81 741,20

0,00

12 261,18

Cena s DPH

v

CZK

94 002,38

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-07 - Elektroinstalace

Místo: ul. Baranova 28, Praha 3

Datum: #REF!

Objednavatel: Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská Projektant:

APS Projekt Praha s.r.o. Meziles:

Zhotovitel: #REF!

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

81 741,20

PSV - Práce a dodávky PSV

72 741,20

741-K - Kabely

19 195,00

741-TK - Trubky, krabice, konstr., lišty....

6 523,35

741-VZ - Vypínače, zásuvky

13 250,45

741-Os - Elektro - ostatní

17 272,40

741-RB - Rozvaděč

16 500,00

741-Dem. - Demontáž stávajících rozvodů

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 300,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

81 741,20

ROZPOČET

Stavba: #REF!

Objekt: 2014-136-07 - Elektroinstalace

Místo: ul. Baranova 28, Praha 3

Datum: #REF!

Objednavatel: Správa majetkového portfolia Praha 3, Olšanská Projektant:

Zhotovitel: #REF!

Zpracovatel:

APS Projekt Praha s.r.o. Mezilesí
Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 741,20

PSV - Práce a dodávky PSV

72 741,20

741-K - Kabely

19 195,00

1	M	741-K.mat.-01	Kabel CYKY O 3x1,5	m	100,000	8,50	850,00
2	M	741-K.mat.-02	Kabel CYKY J 3x1,5	m	200,000	8,50	1 700,00
3	M	741-K.mat.-03	Kabel CYKY J 3x2,5	m	350,000	13,50	4 725,00
4	M	741-K.mat.-04	Kabel CYKY J 5x2,5	m	30,000	23,30	699,00
5	M	741-K.mat.-05	Kabel CYKY J 5x6 - ze stáv.RE do RB nutno délku upřesnit na místě	m	20,000	54,00	1 080,00
6	M	741-K.mat.-06	Vodič CY 6 z/ž	m	40,000	12,00	480,00
7	M	741-K.mat.-07	instalační kabel UTP cat.5e	m	250,000	7,80	1 950,00
8	K	741-K.mont.-01	Kabel CYKY O 3x1,5	m	100,000	7,80	780,00
9	K	741-K.mont.-02	Kabel CYKY J 3x1,5	m	200,000	7,80	1 560,00
10	K	741-K.mont.-03	Kabel CYKY J 3x2,5	m	350,000	7,80	2 730,00
11	K	741-K.mont.-04	Kabel CYKY J 5x2,5	m	30,000	9,50	285,00
12	K	741-K.mont.-05	Kabel CYKY J 5x6 - ze stáv.RE do RB nutno délku upřesnit na místě	m	20,000	7,60	152,00
13	K	741-K.mont.-06	Vodič CY 6 z/ž	m	40,000	7,60	304,00
14	K	741-K.mont.-07	instalační kabel UTP cat.5e	m	250,000	7,60	1 900,00

741-TK - Trubky, krabice, konstr., lišty....

6 523,35

15	M	741-TK.mat.-01	Trubka instalační PVC ohebná - Monoflex 1432	m	200,000	7,50	1 500,00
16	M	741-TK.mat.-02	elektroinstalační krabice s víčkem KT250	ks	1,000	155,00	155,00
17	M	741-TK.mat.-03	Krabice přístrojová KPR68 - pod omítku	ks	65,000	3,80	247,00
18	M	741-TK.mat.-04	Krabice odbočná svorková KR 68 vč. svorek a víčka	ks	10,000	6,65	66,50
19	M	741-TK.mat.-05	Krabice odbočná KR 97 vč. svorek a víčka	ks	10,000	26,41	264,10
20	M	741-TK.mat.-06	Ekvipotenciální přípojnice - K12 (Dehn)	ks	1,000	330,00	330,00
21	M	741-TK.mat.-07	Ekvipotenciální přípojnice - UP do instalační krabice 100x100x50mm - 7svorek - do 16mm2 (v koupelně)	ks	1,000	150,00	150,00
22	K	741-TK.mont.-01	Trubka instalační PVC ohebná - Monoflex 1432	m	200,000	5,00	1 000,00
23	K	741-TK.mont.-02	elektroinstalační krabice s víčkem KT250	ks	1,000	142,00	142,00
24	K	741-TK.mont.-03	Krabice přístrojová KPR68 - pod omítku	ks	65,000	23,75	1 543,75
25	K	741-TK.mont.-04	Krabice odbočná svorková KR 68 vč. svorek a víčka	ks	10,000	33,25	332,50
26	K	741-TK.mont.-05	Krabice odbočná KR 97 vč. svorek a víčka	ks	10,000	33,25	332,50
27	K	741-TK.mont.-06	Ekvipotenciální přípojnice - K12 (Dehn)	ks	1,000	230,00	230,00
28	K	741-TK.mont.-07	Ekvipotenciální přípojnice - UP do instalační krabice 100x100x50mm - 7svorek - do 16mm2 (v koupelně)	ks	1,000	230,00	230,00

741-VZ - Vypínače, zásuvky

13 250,45

29	M	741-VZ.mat.-01	Zásuvka jednonásobná 230V/16A - zapuštěná - ABB-Tango, bílá, s clonkami - 5519A-A02357 B	ks	49,000	109,25	5 353,25
30	M	741-VZ.mat.-02	Vypínač 1-pól. pod omítku, IP20, ABB-Tango, bílý, (přístroj+kryt jednoduchý)	ks	3,000	70,30	210,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	741-VZ-mat.-03	Přepínač sériový pod omítku, IP20, ABB-Tango, bílý, (přístroj+kryt dělený)	ks	2,000	91,20	182,40
32	M	741-VZ-mat.-04	Přepínač střídavý pod omítku, IP20, ABB-Tango, bílý, (přístroj+kryt jednoduchý)	ks	2,000	90,25	180,50
33	M	741-VZ-mat.-05	Přepínač střídavý dvojitý pod omítku, IP20, ABB-Tango, bílý, (přístroj+ kryt dělený)	ks	4,000	114,00	456,00
34	M	741-VZ-mat.-06	Přepínač křížový pod omítku, IP20, ABB-Tango, bílý, (přístroj+kryt jednoduchý)	ks	1,000	87,40	87,40
35	M	741-VZ-mat.-07	sada rámečků dle výkresové části PD	kpl	1,000	950,00	950,00
36	K	741-VZ-mont.-01	Zásuvka jednonásobná 230V/16A - zapuštěná - ABB-Tango, bílá, s clonkami - 5519A-A02357 B	ks	49,000	80,00	3 920,00
37	K	741-VZ-mont.-02	Vypínač 1-pól. pod omítku, IP20, ABB-Tango, bílý, (přístroj+kryt jednoduchý)	ks	3,000	80,00	240,00
38	K	741-VZ-mont.-03	Přepínač sériový pod omítku, IP20, ABB-Tango, bílý, (přístroj+kryt dělený)	ks	2,000	80,00	160,00
39	K	741-VZ-mont.-04	Přepínač střídavý pod omítku, IP20, ABB-Tango, bílý, (přístroj+kryt jednoduchý)	ks	2,000	80,00	160,00
40	K	741-VZ-mont.-05	Přepínač střídavý dvojitý pod omítku, IP20, ABB-Tango, bílý, (přístroj+ kryt dělený)	ks	4,000	80,00	320,00
41	K	741-VZ-mont.-06	Přepínač křížový pod omítku, IP20, ABB-Tango, bílý, (přístroj+kryt jednoduchý)	ks	1,000	80,00	80,00
42	K	741-VZ-mont.-07	sada rámečků dle výkresové části PD	kpl	1,000	950,00	950,00

741-Os - Elektro - ostatní

17 272,40

43	M	741-Os-mat.-01	Provedení drážek do 100x50mm ve zdivu	m	100,000	19,00	1 900,00
44	M	741-Os-mat.-02	Svorka na potrubí	ks	5,000	10,73	53,65
45	M	741-Os-mat.-03	Protipožární utěsnění prostupů PÚ	m2	0,300	950,00	285,00
46	M	741-Os-mat.-04	Výchozí revíze	hod	8,000	760,00	6 080,00
47	K	741-Os-mont.-01	Provedení drážek do 100x50mm ve zdivu	m	100,000	85,50	8 550,00
48	K	741-Os-mont.-02	Svorka na potrubí	ks	5,000	23,75	118,75
49	K	741-Os-mont.-03	Protipožární utěsnění prostupů PÚ	m2	0,300	950,00	285,00

741-RB - Rozvaděč

16 500,00

50	M	741-RB-mat.-01	Rozvodnice RD, bílé plné dveře, zapuštěná montáž- Náplň dle schéma rozvaděče	soub or	1,000	13 500,00	13 500,00
51	K	741-RB-mont.-01	Rozvodnice RD, bílé plné dveře, zapuštěná montáž- Náplň dle schéma rozvaděče	soub or	1,000	3 000,00	3 000,00

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava stavenišť									
K	020001000	Příprava stavenišť	Kč	1,000	12 200,00	12 200,00			
VRN3 - Zařízení stavenišť									
K	030001000	Zařízení stavenišť	Kč	1,000	21 900,00	21 900,00			
VRN6 - Územní vlivy									
K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	84 800,00	84 800,00			
VRN7 - Provozní vlivy									
K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	23 000,00	23 000,00			
VRN9 - Ostatní náklady									
K	090001000	Ostatní náklady (Stavební přípomoc)	Kč	1,000	19 000,00	19 000,00			

CELKEM VRN

160 900,00